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To: 5.1.2e EA @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Wed 9/16/2020 1:11:06 PM

Subject: FW: Asymptomatisch testen onderzoek

Received: Wed 9/16/2020 1:11:07 PM

tkn

Verzonden: woensdag 16 september 2020 12:51

@minvws.nl>

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: Asymptomatisch testen onderzoek

Hoi ja, dat klopt.
Groetjes,

Sent: woensdag 16 september 2020 12:19

rivm.nl>; @ minvws.nl>

@rivm.nt>; [IEEErivm.nl>;

Subject: RE: Asymptomatisch testen onderzoek

+oNESE

Dank voorje mail. We hebben data gedeeld over CoronaMelder, maar uit gesprekken met begrijp ik dat het RIVM de data

heeft beoordeeld en heeft geconcludeerd dat deze data onvoldoende bruikbaar is om een analyse te maken over de toegevoegde
waarde van asymptomatisch testen. Klopt die appreciatie?

Ik kijk uit naar de notitie op basis van de Schiphol-data.

“OE
Van: 8 5i12e[lV

Verzonden: woensdag 16 september 2020 09:08

@minvws.nl>;

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: Asymptomatisch testen onderzoek

Dag ERFE

Wat we hebben afgesproken met CRESS dat we een notitie naar VWS verzenden over Covid-19 bij reizigers (op
basis van Schiphol teststraat data en meldingen door de GGD’en). Die gaat morgen uit. Op basis van met wie wij
eerder contact gehad hebben over Schiphol dan wel reizigers in het ce

AR
waren we van plan die te richten aan

Size ECE. en jou. Zijn er nog anderen die dit moetenr ’

ontvangen?

Wij hebben geen data over de corona app en kunnen daar dus geen notitie over schrijven.

Het onderzoeksprotocol over asymptomatisch testen in BCO is gereed, maar het onderzoek is nog niet gestart

vanwege test-capaciteit problemen.

Met vriendelijke groet,

RIVM | Centrum Infectieziektebestrijding | Centrum Epidemiologie en Surveillance

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven | Postbak [ES
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